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Bezirk Bludenz

1 Bartholomäberg 944 954 1.898 1.049 55,3% 57 5,4% 992 94,6%

Bürgermeister Martin Vallaster - Gemeinsam für Bartholomäberg 992 100,0% 21

2 Blons 139 118 257 184 71,6% 4 2,2% 180 97,8%

In dieser Gemeinde finden Mehrheitswahlen statt.

3 Bludenz 5.259 5.444 10.703 6.511 60,8% 591 9,1% 5.920 90,9%

Simon Tschann - Bludenzer Volkspartei 2.715 45,9% 16

Team Mario Leiter 2.308 39,0% 14

Offene Liste Bludenz - Die Grünen 479 8,1% 2

Joachim Weixlbaumer - FPÖ Bludenz und Parteifreie 293 4,9% 1

NEOS Bludenz 125 2,1% 0

4 Bludesch 865 829 1.694 1.018 60,1% 34 3,3% 984 96,7%

Gemeinsam - Liste für Bludesch und Gais 814 82,7% 18

punkt.genau für Bludesch Gais 170 17,3% 3

5 Brand 298 289 587 437 74,4% 4 0,9% 433 99,1%

Freie Wählerliste Brand 318 73,4% 9

Einfach Brandner 115 26,6% 3

6 Bürs 1.228 1.308 2.536 1.423 56,1% 71 5,0% 1.352 95,0%

Bürgermeister Georg Bucher - Sozialdemokraten und Parteifreie 654 48,4% 12

Die Bürser - Volkspartei und Unabhängige 233 17,2% 4

Aktiv für Bürs 267 19,7% 5

Grüne und Parteifreie Bürs 198 14,6% 3

7 Bürserberg 239 221 460 317 68,9% 4 1,3% 313 98,7%

In dieser Gemeinde finden Mehrheitswahlen statt.

8 Dalaas 638 639 1.277 768 60,1% 9 1,2% 759 98,8%

In dieser Gemeinde finden Mehrheitswahlen statt.

9 Fontanella 176 176 352 293 83,2% 8 2,7% 285 97,3%

Liste Fontanella 285 100,0% 9

10 Gaschurn 625 587 1.212 874 72,1% 41 4,7% 833 95,3%

Volkspartei-Bürgerliste Gaschurn-Partenen 539 64,7% 12

"D'Lischta" Gaschurn-Partenen 150 18,0% 3

Freie Liste für Gaschurn-Partenen 144 17,3% 3

11 Innerbraz 396 411 807 514 63,7% 8 1,6% 506 98,4%

In dieser Gemeinde finden Mehrheitswahlen statt.

12 Klösterle 283 257 540 370 68,5% 0 0,0% 370 100,0%

In dieser Gemeinde finden Mehrheitswahlen statt.

13 Lech 625 692 1.317 1.068 81,1% 18 1,7% 1.050 98,3%

Zukunft Wagen 62 5,9% 1

Liste Lech 443 42,2% 8

Zusammen uf Weg 226 21,5% 4

Unser Dorf 319 30,4% 5
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14 Lorüns 122 101 223 170 76,2% 3 1,8% 167 98,2%

Liste Lorüns 103 61,7% 6

Liste Zemma für Lorüns 64 38,3% 3

15 Ludesch 1.381 1.349 2.730 1.320 48,4% 76 5,8% 1.244 94,2%

Gemeinsam für Ludesch 872 70,1% 17

Lutz 372 29,9% 7

16 Nenzing 2.500 2.403 4.903 2.600 53,0% 120 4,6% 2.480 95,4%

Liste Bürgermeister Florian Kasseroler, FPÖ und Parteifreie Nenzing 1.213 48,9% 13

Wir für Nenzing - Volkspartei und Parteifreie 818 33,0% 9

GRÜNE Nenzing und Parteifreie 449 18,1% 5

17 Nüziders 1.917 2.005 3.922 2.242 57,2% 88 3,9% 2.154 96,1%

Team Bgm. Peter Neier und Nüziger Volkspartei 1.319 61,2% 15

Reinhard Stemmer - SPÖ und Parteifreie Nüziders 418 19,4% 5

Team Hubert Hrach, FPÖ und Parteifreie Nüziders 109 5,1% 1

Grüne und Parteifreie Nüzigr 308 14,3% 3

18 Raggal 356 339 695 561 80,7% 11 2,0% 550 98,0%

Die Parteifreien 15 2,7% 0

Zukunft Raggal 342 62,2% 8

gemeinsam Zukunft gestalten 193 35,1% 4

22 Schruns 1.460 1.607 3.067 1.900 61,9% 136 7,2% 1.764 92,8%

Bürgermeister Jürgen Kuster - Schrunser Volkspartei und Parteifreie 901 51,1% 13

Team Günter Ratt - Metnand för Schru, Parteifreie Bürgerliste 752 42,6% 10

SPÖ und Parteifreie Schruns 111 6,3% 1

23 Silbertal 367 324 691 489 70,8% 12 2,5% 477 97,5%

Silbertaler Volkspartei und Freie Kandidaten 373 78,2% 10

Gemeinsam für Silbertal 104 21,8% 2

24 Sonntag 267 242 509 387 76,0% 48 12,4% 339 87,6%

für Sonntag 339 100,0% 12

19 St. Anton i. M. 282 283 565 437 77,3% 10 2,3% 427 97,7%

St. Antöner Volkspartei und freie Kandidaten 188 44,0% 5

Gemeinsam für St. Anton 239 56,0% 7

20 St. Gallenkirch 927 905 1.832 1.080 59,0% 64 5,9% 1.016 94,1%

Team Josef Lechthaler - Parteifreie Bürger und SPÖ 580 57,1% 12

ÖVP und Unabhängige 436 42,9% 9

21 St. Gerold 159 157 316 255 80,7% 1 0,4% 254 99,6%

In dieser Gemeinde finden Mehrheitswahlen statt.

25 Stallehr 114 101 215 146 67,9% 7 4,8% 139 95,2%

Liste "Für Stallehr" 139 100,0% 9

26 Thüringen 856 876 1.732 793 45,8% 66 8,3% 727 91,7%

Gemeinsam für Thüringen 727 100,0% 21
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27 Thüringerberg 284 274 558 378 67,7% 8 2,1% 370 97,9%

Thüringerberg Gemeinsam 370 100,0% 12

28 Tschagguns 882 917 1.799 1.139 63,3% 75 6,6% 1.064 93,4%

Offene Liste VP Tschagguns 618 58,1% 12

Gemeinsam für Tschagguns - Parteifreie Liste Andrea Tschofen-Netzer 446 41,9% 9

29 Vandans 1.090 1.089 2.179 1.584 72,7% 74 4,7% 1.510 95,3%

Gemeinsam für Vandans 953 63,1% 16

An frischa Loft - Parteiunabhänigige Liste Vandans 449 29,7% 7

Offene Liste Vandans und die Grünen 108 7,2% 1

Bezirk Bregenz

1 Alberschwende 1.310 1.215 2.525 1.660 65,7% 31 1,9% 1.629 98,1%

Liste ÖVP - Wir für Alberschwende 827 50,8% 12

Unabhängige Bürgerliste Alberschwende 519 31,9% 8

Alberschwende Aktiv - Die Grünen 283 17,4% 4

2 Andelsbuch 969 1.000 1.969 1.168 59,3% 62 5,3% 1.106 94,7%

Andelsbucher Bürgerliste 1.106 100,0% 21

3 Au 720 726 1.446 836 57,8% 3 0,4% 833 99,6%

Auer Liste - AL 833 100,0% 18

4 Bezau 750 791 1.541 744 48,3% 16 2,2% 728 97,8%

Bezauer Liste 728 100,0% 18

5 Bildstein 337 319 656 410 62,5% 13 3,2% 397 96,8%

Bildsteiner Liste 397 100,0% 12

6 Bizau 433 445 878 464 52,8% 3 0,6% 461 99,4%

In dieser Gemeinde finden Mehrheitswahlen statt.

7 Bregenz 10.234 11.228 21.462 10.731 50,0% 960 8,9% 9.771 91,1%

Bürgermeister Markus Linhart - Bregenzer Volkspartei 3.847 39,4% 15

Michael Ritsch: Team Bregenz 2.890 29,6% 11

Philipp Kuner FPÖ Bregenz und Parteiunabhängige 665 6,8% 2

Sandra Schoch - Die Grünen Bregenz 1.623 16,6% 6

neos plus 552 5,6% 2

HaK Bregenz 194 2,0% 0

8 Buch 245 246 491 369 75,2% 3 0,8% 366 99,2%

Gemeinschaftsliste Buch 366 100,0% 12

9 Damüls 126 121 247 211 85,4% 1 0,5% 210 99,5%

Liste Damüls 210 100,0% 9

10 Doren 426 407 833 566 67,9% 4 0,7% 562 99,3%

Bürgerliste Doren 562 100,0% 15
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11 Egg 1.420 1.465 2.885 1.479 51,3% 14 0,9% 1.465 99,1%

Egger und Großdorfer Liste 1.409 96,2% 24

Pro Egg und Großdorf - Freiheitliche und Unabhängige 56 3,8% 0

12 Eichenberg 159 159 318 226 71,1% 13 5,8% 213 94,2%

Parteiunabhängige Bürgerliste Eichenberg 213 100,0% 9

13 Fußach 1.484 1.426 2.910 1.670 57,4% 89 5,3% 1.581 94,7%

Fußacher Wählergemeinschaft 485 30,7% 7

Für Fußach 125 7,9% 2

Zukunft Fussach, Peter Böhler 971 61,4% 15

14 Gaißau 711 723 1.434 809 56,4% 31 3,8% 778 96,2%

ÖVP und unabhängige Bürgerliste 482 62,0% 12

Unabhängige Gaißauer Bürger und die Freiheitlichen 137 17,6% 3

SPÖ-Gaißau und Parteifreie 159 20,4% 3

15 Hard 4.952 5.148 10.100 5.754 57,0% 580 10,1% 5.174 89,9%

Team Evi Mair Harder Volkspartei und Parteifreie 1.561 30,2% 11

Grünes Hard 1.219 23,6% 8

Harder Liste 388 7,5% 2

Mir Harder Freiheitliche 318 6,1% 2

Martin Staudinger - Mitanand für Hard 1.448 28,0% 10

HaK Hard 125 2,4% 0

Wir Bürger für Hard - Matthias Lexer 115 2,2% 0

16 Hittisau 778 796 1.574 1.083 68,8% 41 3,8% 1.042 96,2%

Liste Hittisau 543 52,1% 9

Für unser Dorf 499 47,9% 9

17 Höchst 3.016 3.045 6.061 3.231 53,3% 173 5,4% 3.058 94,6%

Liste Bürgermeister Herbert Sparr, Höchster VP und Parteifreie 1.604 52,5% 15

FPÖ und Parteifreie Höchst 505 16,5% 4

Höchste Zeit & die Grünen 722 23,6% 7

NEOS 128 4,2% 1

HaK Höchst 99 3,2% 0

19 Hohenweiler 526 544 1.070 516 48,2% 8 1,6% 508 98,4%

Überparteiliche Bürgerinnen- und Bürgerliste Hohenweiler 508 100,0% 15

18 Hörbranz 2.544 2.662 5.206 3.185 61,2% 226 7,1% 2.959 92,9%

Bürgermeister Karl Hehle, Hörbranzer Volkspartei und Parteifreie 750 25,3% 7

Team Hörbranz 323 10,9% 3

NEOS Hörbranz und Parteifreie - Besser gemeinsam 123 4,2% 1

HaK Hörbranz 117 4,0% 1

TOP - Transparent.Offen.Parteiunabhängig 1.646 55,6% 15

20 Kennelbach 698 765 1.463 642 43,9% 78 12,1% 564 87,9%

Kennelbach gestalten! Team Peter Halder 564 100,0% 18

21 Krumbach 440 425 865 468 54,1% 2 0,4% 466 99,6%

Bürgerliste Krumbach 466 100,0% 12
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22 Langen b. Br. 602 581 1.183 607 51,3% 16 2,6% 591 97,4%

Bürgerliste Langen 591 100,0% 15

23 Langenegg 449 452 901 546 60,6% 9 1,6% 537 98,4%

Bürgerliste Langenegg 537 100,0% 15

24 Lauterach 3.775 3.927 7.702 4.002 52,0% 235 5,9% 3.767 94,1%

Team Bürgermeister Elmar Rhomberg Lauteracher Volkspartei und Parteifreie 2.008 53,3% 17

Team Ing. Walter Pfanner Freiheitliche Bürgerliste Lauterach 685 18,2% 5

Die Grünen Lauterach 545 14,5% 4

SPÖ und Parteifreie Lauterach 286 7,6% 2

HaK Lauterach 243 6,5% 2

25 Lingenau 611 585 1.196 651 54,4% 7 1,1% 644 98,9%

Lingenauer Bürgerliste 644 100,0% 15

26 Lochau 2.291 2.607 4.898 2.341 47,8% 110 4,7% 2.231 95,3%

Das Team für Lochau - Volkspartei und Parteifreie 982 44,0% 13

Die Grünen Leiblachtal Lochau 827 37,1% 11

FPÖ und Bürgerliste Lochau 132 5,9% 1

NEOS Lochau 223 10,0% 2

HaK Lochau 67 3,0% 0

27 Mellau 538 481 1.019 538 52,8% 5 0,9% 533 99,1%

In dieser Gemeinde finden Mehrheitswahlen statt.

28 Mittelberg 1.958 1.997 3.955 2.434 61,5% 79 3,2% 2.355 96,8%

Bürgermeister Andi Haid und Offene Bürgerliste Kleinwalsertal 1.306 55,5% 14

Walser Liste 693 29,4% 7

Initiative Pro Kleinwalsertal 356 15,1% 3

29 Möggers 223 208 431 326 75,6% 3 0,9% 323 99,1%

Gemeindevertretungsliste Möggers 323 100,0% 12

30 Reuthe 259 246 505 231 45,7% 0 0,0% 231 100,0%

In dieser Gemeinde finden Mehrheitswahlen statt.

31 Riefensberg 443 385 828 487 58,8% 2 0,4% 485 99,6%

Bürgerliste Riefensberg 485 100,0% 15

32 Schnepfau 184 187 371 247 66,6% 1 0,4% 246 99,6%

In dieser Gemeinde finden Mehrheitswahlen statt.

33 Schoppernau 379 384 763 443 58,1% 0 0,0% 443 100,0%

Schoppernauer Bürgerliste 443 100,0% 12

34 Schröcken 90 80 170 139 81,8% 1 0,7% 138 99,3%

In dieser Gemeinde finden Mehrheitswahlen statt.

35 Schwarzach 1.504 1.579 3.083 1.673 54,3% 120 7,2% 1.553 92,8%

Für Schwarzach - Team Thomas Schierle 1.178 75,9% 18

Grüne und Parteifreie Schwarzach 375 24,1% 6
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36 Schwarzenberg 742 709 1.451 1.115 76,8% 22 2,0% 1.093 98,0%

Schwarzenberger Bürgerliste 667 61,0% 12

Liste Zukunft Schwarzenberg 271 24,8% 4

Unabhängige Liste für Schwarzenberg 155 14,2% 2

37 Sibratsgfäll 180 173 353 252 71,4% 0 0,0% 252 100,0%

Bürgerliste Sibratsgfäll 252 100,0% 9

38 Sulzberg 732 718 1.450 965 66,6% 11 1,1% 954 98,9%

Liste Sulzberg 744 78,0% 14

Thaler Liste 210 22,0% 4

39 Warth 70 70 140 97 69,3% 1 1,0% 96 99,0%

In dieser Gemeinde finden Mehrheitswahlen statt.

40 Wolfurt 3.230 3.290 6.520 3.417 52,4% 238 7,0% 3.179 93,0%

Team Bgm. Christian Natter Volkspartei Wolfurt und Parteifreie 2.005 63,1% 20

Grüne und Parteifreie Wolfurt 628 19,8% 6

SPÖ Wolfurt und Parteifreie 337 10,6% 3

FPÖ Wolfurt und Parteifreie 153 4,8% 1

HaK Wolfurt 56 1,8% 0

Bezirk Dornbirn

1 Dornbirn 18.215 19.259 37.474 18.263 48,7% 974 5,3% 17.289 94,7%

Bürgermeisterin Andrea Kaufmann - Dornbirner Volkspartei 7.526 43,5% 17

Markus Fäßler und die Dornbirner SPÖ 2.403 13,9% 5

Liste Christoph Waibel - Freiheitliche Dornbirn 2.058 11,9% 4

Dornbirner Grüne - die offene BürgerInnenliste 3.436 19,9% 7

NEOS Dornbirn 1.466 8,5% 3

HaK Dornbirn 400 2,3% 0

2 Hohenems 5.934 6.134 12.068 6.065 50,3% 481 7,9% 5.584 92,1%

Bürgermeister Dieter Egger - Hohenemser Freiheitliche und Parteifreie 2.467 44,2% 17

Hohenemser Volkspartei - Team Gerhard Stoppel 1.124 20,1% 7

Grüne und Parteifreie 893 16,0% 6

SPÖ Hohenems und Parteifreie 188 3,4% 1

Steinbruch-Gegner 235 4,2% 1

Ems isch üsr 677 12,1% 4

3 Lustenau 8.230 8.661 16.891 8.345 49,4% 617 7,4% 7.728 92,6%

Bürgermeister Kurt Fischer - Lustenauer Volkspartei 3.437 44,5% 17

Lustenauer FPÖ und Parteifreie - Martin Fitz 1.793 23,2% 8

Die Grünen Lustenau 1.484 19,2% 7

SPÖ & Unabhängige Lustenau 335 4,3% 1

NEOS-Lustenau 401 5,2% 2

HaK Lustenau 278 3,6% 1

Bezirk Feldkirch

1 Altach 2.582 2.724 5.306 2.751 51,8% 147 5,3% 2.604 94,7%

Altacher Volkspartei mit Markus Giesinger 1.552 59,6% 16

Bürgerliste Altach + Die Grünen 863 33,1% 9

SPÖ und Parteifreie - Mitanand für Altach 189 7,3% 2
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2 Düns 161 159 320 259 80,9% 27 10,4% 232 89,6%

Gemeindeliste Düns 232 100,0% 9

3 Dünserberg 63 49 112 91 81,3% 0 0,0% 91100,0%

Liste Dünserberg 91 100,0% 9

4 Feldkirch 12.548 13.395 25.943 11.398 43,9% 1.242 10,9% 10.156 89,1%

Bürgermeister Wolfgang Matt - Feldkircher VP 4.111 40,5% 15

Die Grünen - Feldkirch blüht 2.436 24,0% 9

Liste Daniel Allgäuer - Freiheitliche Feldkirch und Parteifreie 1.847 18,2% 6

NEOS Feldkirch 826 8,1% 3

SPÖ Feldkirch - Sozialdemokratie für Feldkirch 609 6,0% 2

WIR - Plattform für Familien und Kinderschutz 327 3,2% 1

5 Frastanz 2.382 2.420 4.802 2.308 48,1% 117 5,1% 2.191 94,9%

Frastanzer Volkspartei - Bürgermeister Walter Gohm 1.366 62,3% 17

Grüne und Parteifreie Frastanz 500 22,8% 6

FPÖ Frastanz und Parteifreie 228 10,4% 3

Liste Parteifreie und SPÖ 97 4,4% 1

6 Fraxern 284 276 560 413 73,8% 13 3,1% 400 96,9%

Fraxern Vereint 370 92,5% 12

Offene.Volks.Politik 30 7,5% 0

7 Göfis 1.336 1.352 2.688 1.541 57,3% 46 3,0% 1.495 97,0%

Dorfliste Göfis 828 55,4% 14

Grüne und Parteifreie, Bürgerliste Göfis 468 31,3% 8

Freiheitliche und Parteifreie Göfis 100 6,7% 1

Freie Bürgerpartei 99 6,6% 1

8 Götzis 4.343 4.414 8.757 3.955 45,2% 282 7,1% 3.673 92,9%

ÖVP Götzis 1.536 41,8% 13

Grüne Liste Götzis 821 22,4% 7

Götzis bewegt - SPÖ-Götzis und freie BürgerInnen 418 11,4% 3

NEOS Götzis 283 7,7% 2

Bürger-Bewegung Götzis 493 13,4% 4

FPÖ Götzis und Parteifreie 122 3,3% 1

9 Klaus 1.231 1.182 2.413 1.493 61,9% 49 3,3% 1.444 96,7%

zemmafürKlus - Volkspartei und Parteifreie 842 58,3% 15

lebenswertes Klaus / GRÜNE 90 6,2% 1

Sozialdemokraten und Parteifreie Klaus 60 4,2% 1

NEOS Klaus 78 5,4% 1

Klaus Blüht 374 25,9% 6

10 Koblach 1.815 1.904 3.719 1.790 48,1% 75 4,2% 1.715 95,8%

Gemeinsam für Koblach - Koblacher Volkspartei 721 42,0% 11

SPÖ Koblach und Parteifreie 102 5,9% 1

Freiheitliche Koblach 154 9,0% 2

Die Grünen Koblach 494 28,8% 7

Jede Stimme GILT: Bürgerparlamente & Expertenregierung 244 14,2% 3

11 Laterns 266 270 536 434 81,0% 8 1,8% 426 98,2%

Gemeindeliste Laterns 247 58,0% 7

Für önschas Laternsertal 179 42,0% 5
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12 Mäder 1.537 1.535 3.072 1.482 48,2% 107 7,2% 1.375 92,8%

ÖVP Mäder und Parteifreie 922 67,1% 17

FPÖ Mäder und Parteiunabhängige 212 15,4% 3

NEOS 241 17,5% 4

13 Meiningen 878 885 1.763 949 53,8% 58 6,1% 891 93,9%

Offene Wählergemeinschaft - Volkspartei Meiningen - Thomas Pinter Bürgermeister 558 62,6% 14

FPÖ Meiningen und Parteifreie 55 6,2% 1

Bürger Bewegung Meiningen 111 12,5% 2

Karlheinz Koch 167 18,7% 4

14 Rankweil 4.311 4.727 9.038 4.169 46,1% 241 5,8% 3.928 94,2%

Bürgermeisterin Katharina Wöß-Krall Rankweiler Volkspartei 2.426 61,8% 22

Grünes Forum Rankweil 985 25,1% 8

Mitanand für Rankweil - SPÖ und Parteiunabhängige 328 8,4% 2

FPÖ und Bürgerliste Rankweil 189 4,8% 1

15 Röns 143 141 284 200 70,4% 5 2,5% 195 97,5%

Gemeindeliste Röns 195 100,0% 9

16 Röthis 823 860 1.683 976 58,0% 74 7,6% 902 92,4%

Gemeindeliste Röthis 593 65,7% 12

Wir in Röthis 309 34,3% 6

17 Satteins 1.059 1.103 2.162 1.372 63,5% 65 4,7% 1.307 95,3%

Satteinser Dorfteam 653 50,0% 12

Parteifreie und Freiheitliche Wählerliste Satteins 336 25,7% 6

Grünes Satteins - Offene Liste 318 24,3% 6

18 Schlins 892 933 1.825 968 53,0% 26 2,7% 942 97,3%

Team Wolfgang Lässer - ÖVP und Parteifreie Schlins 611 64,9% 14

Für ein blühendes Schlins - SPÖ und Parteifreie 232 24,6% 5

Liste Rudi Jussel - Freiheitliche Schlins und Parteifreie 99 10,5% 2

19 Schnifis 329 311 640 430 67,2% 0 0,0% 430 100,0%

Dorfliste Schnifis 430 100,0% 12

20 Sulz 972 1.058 2.030 925 45,6% 16 1,7% 909 98,3%

Gemeindeliste Sulz 909 100,0% 21

21 Übersaxen 255 254 509 370 72,7% 3 0,8% 367 99,2%

Dorfliste Übersaxen 268 73,0% 9

Freiheitliche und unabhängige Liste Übersaxen 99 27,0% 3

22 Viktorsberg 162 166 328 240 73,2% 6 2,5% 234 97,5%

In dieser Gemeinde finden Mehrheitswahlen statt.

23 Weiler 796 839 1.635 1.032 63,1% 80 7,8% 952 92,2%

mitnand für Weiler - Liste Ing. Dietmar Summer 591 62,1% 13

Wir für Weiler "Liste Bürgerbeteiligung" 361 37,9% 8

24 Zwischenwasser 1.326 1.259 2.585 1.783 69,0% 78 4,4% 1.705 95,6%

Bürgermeister Kilian Tschabrun - Volkspartei und offene Bürgerliste 400 23,5% 6

Freie Wählerliste Zwischenwasser 243 14,3% 3

Grüne mit Jung und Alt Zwischenwasser 268 15,7% 4

Z3 Wir bewegen Zwischenwasser 794 46,6% 11 8


